
DISCIPLINA ESPORTIVA: Marxa Aquàtica

COMPETICIÓ: 2a Copa Catalana de Marxa Aquàtica

PROVA:  Marxa Aquàtica de Salou

ENTITAT: Club Excursionista Salouenc

DATA: 23/09/2023

800m BINOMI MIXTA CATEGORIA SENIOR 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 401 CALER ABARCA, WALIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR F 15:04.014 100

1 404 PARRÓN MARCOS, JOAN CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 M 15:04.014 100

2 423 DOMINGO MASDEU, ALÍCIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 15:55.361 90

2 419 BOVÉ SANS, MIQUEL ÀNGEL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 15:55.361 90

3 425 FORT TÀRRECH, INÈS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 16:06.237 81

4 405 CANYELLES TORRENTS, JORDI CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA FEEC SENIOR MASTER 50 M 16:15.555 73

4 406 GÜELL FERRÉ, EVA CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA FEEC SENIOR MASTER 40 F 16:15.555 73

5 402 PEDRO SUBIRATS, GEMMA CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA FEEC SENIOR MASTER 50 F 17:51.914 66

5 403 FERRER ALEMANY, JORGE ERN ASS. ESP. CENTRE EXCTA. VIL FEEC SENIOR MASTER 50 M 17:51.914 66

800m BINOMI MASCULÍ CATEGORIA SENIOR 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 417 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ASS. EXCTA. CATALUNYA DE REUS FEEC SENIOR MASTER 40 M 14:08.723 100

1 410 SILVESTRE CASAS, JOSEP MARIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 14:08.723 90

2 422 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, MIQUEL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 M 15:23.362 81

2 418 ANGUERA RIBAL, JACOB CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 15:23.362 73

800m BINOMI MASCULÍ SUBCATEGORIA MASTER 40 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 417 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ASS. EXCTA. CATALUNYA DE REUS FEEC SENIOR MASTER 40 M 14:08.723 100

800m BINOMI MASCULÍ SUBCATEGORIA MASTER 50 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 410 SILVESTRE CASAS, JOSEP MARIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 14:08.723 100

2 418 ANGUERA RIBAL, JACOB CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 15:23.362 90

800m BINOMI MASCULÍ SUBCATEGORIA MASTER 60 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 422 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, MIQUEL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 M 15:23.362 100

800m BINOMI FEMENÍ CATEGORIA SENIOR 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 412 MONTANER GUERGUÉ, BERTA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 16:48.655 100

1 413 MONTANER GUERGUÉ, ANNA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 16:48.655 90

2 430 STÖTER, CAROLA CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR MASTER 50 F 17:30.919 81

2 426 HERNANDEZ SIERRA, LEONOR CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR MASTER 50 F 17:30.919 73

800m BINOMI FEMENÍ SUBCATEGORIA MASTER 40 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 412 MONTANER GUERGUÉ, BERTA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 16:48.655 100

1 413 MONTANER GUERGUÉ, ANNA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 16:48.655 90

800m BINOMI FEMENÍ SUBCATEGORIA MASTER 50 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 430 STÖTER, CAROLA CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR MASTER 50 F 17:30.919 100

1 426 HERNANDEZ SIERRA, LEONOR CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR MASTER 50 F 17:30.919 90

50m INDIVIDUAL MASCULÍ CATEGORIA SENIOR 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 436 HOOSS, SAMUEL CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR M 1:41.567 100

2 417 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ASS. EXCTA. CATALUNYA DE REUS FEEC SENIOR MASTER 40 M 1:42.495 90

3 410 SILVESTRE CASAS, JOSEP MARIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 1:49.511 81

4 428 MARTÍ SANZ, DAVID CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR M 1:50.639 73

5 419 BOVÉ SANS, MIQUEL ÀNGEL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 2:09.715 66

6 431 RODRIGUEZ TAPIA, MIGUEL ANGEL CENTRE MUNTANYENC SANT CUGAT FEEC SENIOR MASTER 50 M 2:19.667 60

7 405 CANYELLES TORRENTS, JORDI CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA FEEC SENIOR MASTER 50 M 2:22.495 57

8 411 ULLÉS ROS, IGNASI CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 M 3:13.350 54

50m INDIVIDUAL MASCULÍ SUBCATEGORIA MASTER 40

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 417 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO ASS. EXCTA. CATALUNYA DE REUS FEEC SENIOR MASTER 40 M 1:42.495 100

50m INDIVIDUAL MASCULÍ SUBCATEGORIA MASTER 50

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 410 SILVESTRE CASAS, JOSEP MARIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 1:49.511 100

2 419 BOVÉ SANS, MIQUEL ÀNGEL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 2:09.715 90

3 431 RODRIGUEZ TAPIA, MIGUEL ANGEL CENTRE MUNTANYENC SANT FEEC SENIOR MASTER 50 M 2:19.667 81

4 405 CANYELLES TORRENTS, JORDI CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA FEEC SENIOR MASTER 50 M 2:22.495 73

50m INDIVIDUAL MASCULÍ SUBCATEGORIA MASTER 60

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 411 ULLÉS ROS, IGNASI CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 M 3:13.350 100



50m INDIVIDUAL FEMENÍ CATEGORIA SENIOR 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 423 DOMINGO MASDEU, ALÍCIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 2:13.953 100

2 412 MONTANER GUERGUÉ, BERTA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 2:15.167 90

3 401 CALER ABARCA, WALIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR F 2:18.132 81

4 413 MONTANER GUERGUÉ, ANNA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 2:19.845 73

5 406 GÜELL FERRÉ, EVA CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA FEEC SENIOR MASTER 40 F 2:26.139 66

6 414 SUTER HOLLIDT, ISABEL  CLUB EXCURSIONISME TORREDEMBARRA FEEC SENIOR MASTER 60 F 2:30.187 60

7 402 PEDRO SUBIRATS, GEMMA CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA FEEC SENIOR MASTER 50 F 2:34.907 57

8 433 FABREGAT MARTÍ, ESTHER CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FEEC SENIOR MASTER 50 F 2:38.279 54

9 435 PUIGPELAT PASTOR, CRISTINA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 2:44.074 51

10 425 FORT TÀRRECH, INÈS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 2:44.453 48

11 420 MERCADÉ ORRIOLS, NURIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 2:47.562 45

12 416 BADAL ALTER, GLÒRIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 2:48.346 43

13 429 SIMON ARIZA, ELISA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 2:50.607 41

14 408 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, MARI CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 2:52.575 39

15 415 CLOTET SUBIRÀ, AMÀLIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 3:02.416 37

16 434 NAVARRO URGELL, MARIA MON ASS. A. EX A. ESCOLA TREBALL FEEC SENIOR MASTER 60 F 3:03.925 35

17 432 DE SANJOSE LLONGUERAS, MO CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 3:24.698 34

18 427 PASTOR TORRES, ASSUMPTA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 3:38.362 33

19 409 ARACIL ROUX, CATERINA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 3:50.380 32

50m INDIVIDUAL FEMENÍ SUBCATEGORIA MASTER 40

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 412 MONTANER GUERGUÉ, BERTA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 2:15.167 100

2 413 MONTANER GUERGUÉ, ANNA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 2:19.845 90

3 406 GÜELL FERRÉ, EVA CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA FEEC SENIOR MASTER 40 F 2:26.139 81

4 425 FORT TÀRRECH, INÈS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 2:44.453 73

50m INDIVIDUAL FEMENÍ SUBCATEGORIA MASTER 50

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 423 DOMINGO MASDEU, ALÍCIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 2:13.953 100

2 402 PEDRO SUBIRATS, GEMMA CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA FEEC SENIOR MASTER 50 F 2:34.907 90

3 433 FABREGAT MARTÍ, ESTHER CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FEEC SENIOR MASTER 50 F 2:38.279 81

4 435 PUIGPELAT PASTOR, CRISTINA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 2:44.074 73

5 420 MERCADÉ ORRIOLS, NURIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 2:47.562 66

50m INDIVIDUAL FEMENÍ SUBCATEGORIA MASTER 60

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 414 SUTER HOLLIDT, ISABEL  CLUB EXCURSIONISME TORREDEMBARRA FEEC SENIOR MASTER 60 F 2:30.187 100

2 416 BADAL ALTER, GLÒRIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 2:48.346 90

3 429 SIMON ARIZA, ELISA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 2:50.607 81

4 408 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, MARI CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 2:52.575 73

5 415 CLOTET SUBIRÀ, AMÀLIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 3:02.416 66

6 434 NAVARRO URGELL, MARIA MONTSERRAT ASS. A. EX A. ESCOLA TREBALL FEEC SENIOR MASTER 60 F 3:03.925 60

7 432 DE SANJOSE LLONGUERAS, MONTSERRAT CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 3:24.698 57

8 427 PASTOR TORRES, ASSUMPTA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 3:38.362 54

9 409 ARACIL ROUX, CATERINA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 3:50.380 51

200m INDIVIDUAL MASCULÍ CATEGORIA SENIOR 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 417 SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO ASS. EXC.CAT DE REUS FEEC SENIOR MASTER 40 M 4:23.920 100

2 410 SILVESTRE CASAS, JOSEP MARIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 4:30.586 90

3 436 HOOSS, SAMUEL CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR M 4:36.426 81

4 422 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, MIQUEL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 M 4:51.482 73

5 418 ANGUERA RIBAL, JACOB CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 4:51.758 66

6 419 BOVÉ SANS, MIQUEL ÀNGEL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 4:59.907 60

7 405 CANYELLES TORRENTS, JORDI CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA FEEC SENIOR MASTER 50 M 5:15.398 57

200m INDIVIDUAL MASCULÍ SUBCATEGORIA MASTER 40

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 417 SANCHEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO ASS. EXC.CAT DE REUS FEEC SENIOR MASTER 40 M 4:23.920 100

200m INDIVIDUAL MASCULÍ SUBCATEGORIA MASTER 50

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 410 SILVESTRE CASAS, JOSEP MARIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 4:30.586 100

2 418 ANGUERA RIBAL, JACOB CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 4:51.758 90

3 419 BOVÉ SANS, MIQUEL ÀNGEL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 M 4:59.907 81

4 405 CANYELLES TORRENTS, JORDI CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA FEEC SENIOR MASTER 50 M 5:15.398 73

200m INDIVIDUAL MASCULÍ SUBCATEGORIA MASTER 60

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 422 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, MIQUEL CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 M 4:51.482 100

200m INDIVIDUAL FEMENÍ CATEGORIA SENIOR 

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 401 CALER ABARCA, WALIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR F 5:21.121 100

2 412 MONTANER GUERGUÉ, BERTA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 5:21.377 90

3 423 DOMINGO MASDEU, ALÍCIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 5:22.436 81

4 425 FORT TÀRRECH, INÈS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 5:33.462 73

5 402 PEDRO SUBIRATS, GEMMA CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA FEEC SENIOR MASTER 50 F 5:44.463 66

6 430 STÖTER, CAROLA CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR MASTER 50 F 5:46.729 60

7 414 SUTER HOLLIDT, ISABEL CLUB EXCURSIONISME TORREDEMBARRA FEEC SENIOR MASTER 60 F 5:47.523 57

8 406 GÜELL FERRÉ, EVA CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA FEEC SENIOR MASTER 40 F 5:50.735 54

9 426 HERNANDEZ SIERRA, LEONOR CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR MASTER 50 F 5:56.290 51

10 433 FABREGAT MARTÍ, ESTHER CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FEEC SENIOR MASTER 50 F 5:56.797 48

11 408 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, MARI CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 6:22.293 45

12 416 BADAL ALTER, GLÒRIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 6:29.004 43

13 429 SIMON ARIZA, ELISA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 6:37.516 41

14 420 MERCADÉ ORRIOLS, NURIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 6:42.583 39

15 434 NAVARRO URGELL, MARIA MONTSERRAT ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA FEEC SENIOR MASTER 60 F 7:02.647 37

16 427 PASTOR TORRES, ASSUMPTA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 7:11.257 35

17 415 CLOTET SUBIRÀ, AMÀLIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 7:11.372 34

18 432 DE SANJOSE LLONGUERAS, MONTSERRAT CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 7:49.129 33

19 409 ARACIL ROUX, CATERINA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 7:56.159 32

200m INDIVIDUAL FEMENÍ SUBCATEGORIA MASTER 40

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 412 MONTANER GUERGUÉ, BERTA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 5:21.377 100

2 425 FORT TÀRRECH, INÈS CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 40 F 5:33.462 90

3 406 GÜELL FERRÉ, EVA CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA FEEC SENIOR MASTER 40 F 5:50.735 81

200m INDIVIDUAL FEMENÍ SUBCATEGORIA MASTER 50

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 423 DOMINGO MASDEU, ALÍCIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 50 F 5:22.436 100

2 402 PEDRO SUBIRATS, GEMMA CENTRE EXCTA. DE CATALUNYA FEEC SENIOR MASTER 50 F 5:44.463 90

3 430 STÖTER, CAROLA CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR MASTER 50 F 5:46.729 81

4 426 HERNANDEZ SIERRA, LEONOR CLUB EXCTA. SALOUENC FEEC SENIOR MASTER 50 F 5:56.290 73

5 433 FABREGAT MARTÍ, ESTHER CENTRE EXCTA. LA XIRUCA FEEC SENIOR MASTER 50 F 5:56.797 66

200m INDIVIDUAL FEMENÍ SUBCATEGORIA MASTER 60

POSICIÓ DORSAL PARTICIPANT ENTITAT FEDERACIÓ CATEGORIA SUBCATEGORIA SEXE TEMPS TOTAL PUNTS

1 414 SUTER HOLLIDT, ISABEL CLUB EXCURSIONISME TORREDEMBARRA FEEC SENIOR MASTER 60 F 5:47.523 100

2 408 RODRIGUEZ HERNÁNDEZ, MARI CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 6:22.293 90

3 416 BADAL ALTER, GLÒRIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 6:29.004 81

4 429 SIMON ARIZA, ELISA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 6:37.516 73

5 420 MERCADÉ ORRIOLS, NURIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 6:42.583 66

6 434 NAVARRO URGELL, MARIA MONTSERRAT ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA FEEC SENIOR MASTER 60 F 7:02.647 60

7 427 PASTOR TORRES, ASSUMPTA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 7:11.257 57

8 415 CLOTET SUBIRÀ, AMÀLIA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 7:11.372 54

9 432 DE SANJOSE LLONGUERAS, MONTSERRAT CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 7:49.129 51

10 409 ARACIL ROUX, CATERINA CLUB EXCTA. ARÍTJOL FEEC SENIOR MASTER 60 F 7:56.159 48


